
Luneta obserwacyjna 25-75x z adapterem do
smartfona i statywem
Indeks: 848740 Producent: BOSSDUN Kod producenta: GN25

Cena: 534.00 zł

Opis

Luneta ze statywem, torbą transportową i adapterem do
smartfona - wodoodporna monokularowa luneta do
obserwacji ptaków, strzelania, łucznictwa, polowania (75G)
Producent: BOSSDUN

Regulowane powiększenie: Potężne powiększenie 25-75x można regulować bez problemów, aby łatwo zablokować
obiektyw i powiększyć ją, aby uzyskać więcej szczegółów. Luneta jest idealna do strzelania do celu, polowania,
obserwacji ptaków, obserwacji dzikiej przyrody, obserwacji gwiazd, podróży, wędrówek, biwakowania, łucznictwa,
astronomii itp.
W pełni wielowarstwowe soczewki: wszystkie soczewki są w pełni wielowarstwowe i pokryte pryzmatem dachowym
BAK4, aby zwiększyć przepuszczalność światła i zapewnić jasne, wyraźne i kontrastowe obrazy nawet przy słabym
oświetleniu. Do oglądania dalekiego zasięgu system podwójnego koła ostrości umożliwia szybką i precyzyjną
regulację ostrości, co pozwala na podłączenie obiektywu i wyraźniejsze powiększenie.
Wytrzymała konstrukcja: Trwała konstrukcja i wysokiej jakości gumowy pancerz zapewniają antypoślizgowy uchwyt,
odporny na uderzenia uchwyt i trwałą ochronę zewnętrzną, która pozwala lunecie wytrzymać najtrudniejsze warunki
pogodowe. Pochodzi z nasadką do oczu i lunetą połączoną z pokrywą obiektywu, dla pełnej ochrony oczu i obiektywu.
Wodoodporna konstrukcja azotu: Uszczelki typu O-ring zapobiegają przedostawaniu się wilgoci, kurzu i gruzu do
lunety, aby zapewnić niezawodną wydajność we wszystkich środowiskach. Oczyszczanie gazu azotowego zapewnia
dodatkową wodoodporność i działanie przeciwmgielne.
Łatwość użytkowania: Luneta obserwacyjna jest wyposażona w statyw, ergonomiczna konstrukcja pochylonego oka o
45 stopni zapewnia wygodniejszy widok, zbliżając do Ciebie naturalny krajobraz. Jest również wyposażony w adapter
do smartfona, który pozwala uzyskać wysokiej jakości obrazy i filmy w dowolnym miejscu i czasie.

minimalna ogniskowa: 4.99
kolor: 75G
zawarte komponenty: W pełni wielowarstwowe soczewki
waga opakowania przedmiotu: 1.32 kilograms
producent: BOSSDUN
liczba pudełek: 1
waga przedmiotu: 75 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0783970012524, 783970012524
Nazwa modelu: Cannocchiale con Treppiede
zalecane węzły przeglądania: 20788457031
punkt znaku wypunktowania: Regulowane powiększenie: Potężne powiększenie 25-75x można regulować bez
problemów, aby łatwo zablokować obiektyw i powiększyć ją, aby uzyskać więcej szczegółów. Luneta jest idealna do
strzelania do celu, polowania, obserwacji ptaków, obserwacji dzikiej przyrody, obserwacji gwiazd, podróży, wędrówek,



Maksymalne
powiększenie

75x

Kolor 75G

Minimalna ogniskowa 4.99

Waga przedmiotu 75 gramów

Producent BOSSDUN

Zawartość zestawu Luneta, statyw, torba transportowa, adapter

biwakowania, łucznictwa, astronomii itp., W pełni wielowarstwowe soczewki: wszystkie soczewki są w pełni
wielowarstwowe i pokryte pryzmatem dachowym BAK4, aby zwiększyć przepuszczalność światła i zapewnić jasne,
wyraźne i kontrastowe obrazy nawet przy słabym oświetleniu. Do oglądania dalekiego zasięgu system podwójnego
koła ostrości umożliwia szybką i precyzyjną regulację ostrości, co pozwala na podłączenie obiektywu i wyraźniejsze
powiększenie., Wytrzymała konstrukcja: Trwała konstrukcja i wysokiej jakości gumowy pancerz zapewniają
antypoślizgowy uchwyt, odporny na uderzenia uchwyt i trwałą ochronę zewnętrzną, która pozwala lunecie wytrzymać
najtrudniejsze warunki pogodowe. Pochodzi z nasadką do oczu i lunetą połączoną z pokrywą obiektywu, dla pełnej
ochrony oczu i obiektywu., Wodoodporna konstrukcja azotu: Uszczelki typu O-ring zapobiegają przedostawaniu się
wilgoci, kurzu i gruzu do lunety, aby zapewnić niezawodną wydajność we wszystkich środowiskach. Oczyszczanie
gazu azotowego zapewnia dodatkową wodoodporność i działanie przeciwmgielne., Łatwość użytkowania: Luneta
obserwacyjna jest wyposażona w statyw, ergonomiczna konstrukcja pochylonego oka o 45 stopni zapewnia
wygodniejszy widok, zbliżając do Ciebie naturalny krajobraz. Jest również wyposażony w adapter do smartfona, który
pozwala uzyskać wysokiej jakości obrazy i filmy w dowolnym miejscu i czasie.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Luneta ze statywem, torbą transportową i adapterem do smartfona - wodoodporna monokularowa
luneta do obserwacji ptaków, strzelania, łucznictwa, polowania
marka: BOSSDUN
nazwa przedmiotu: Luneta ze statywem, torbą transportową i adapterem do smartfona - wodoodporna monokularowa
luneta do obserwacji ptaków, strzelania, łucznictwa, polowania (75G)
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-16T11:09:09.491Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: GN25
maksymalne powiększenie: 75

Parametry

Zdjęcia
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